Passe-seuil en caoutchouc
Une solution prête à l’emploi : installez le passe-seuil à l’endroit souhaité et utilisez-le sans attendre.
+ Antidérapant et insonorisant par nature
+ Peut être fixé au sol grâce à la bande adhésive située en-dessous (les références avec (K) sont disponibles
avec une bande adhésive)
+ Épouse la forme du sol
Référence Description
DBR04 Passe-seuil en caoutchouc
h: 4 x long: 40 x larg: 900 mm
DBR04K Passe-seuil en caoutchouc 4 mm, bande adhésive
h: 4 x long: 40 x larg: 900 mm
DBR06 Passe-seuil en caoutchouc 6 mm
h: 6 x long: 60 x larg: 900 mm
DBR06K Passe-seuil en caoutchouc 6 mm, bande adhésive
h: 6 x long: 60 x larg: 900 mm
DBR08 Passe-seuil en caoutchouc 8 mm
h: 8 x long: 80 x larg: 900 mm
DBR08K Passe-seuil en caoutchouc 8 mm, bande adhésive
h: 8 x long: 80 x larg: 900 mm
DBR10 Passe-seuil en caoutchouc 10 mm
h: 10 x long: 100 x larg: 900 mm
DBR10K Passe-seuil en caoutchouc 10 mm, bande adhésive
h: 10 x long: 100 x larg: 900 mm
DBR12 Passe-seuil en caoutchouc 12 mm
h: 12 x long: 120 x larg: 900 mm
DBR12K Passe-seuil en caoutchouc 12 mm, bande adhésive
h: 12 x long: 120 x larg: 900 mm
DBR16 Passe-seuil en caoutchouc 16 mm
h: 16 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR16K Passe-seuil en caoutchouc 16 mm, bande adhésive
h: 16 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR20 Passe-seuil en caoutchouc 20 mm
h: 20 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR20K Passe-seuil en caoutchouc 20 mm, bande adhésive
h: 20 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR24 Passe-seuil en caoutchouc 24 mm
h: 24 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR24K Passe-seuil en caoutchouc 24 mm, bande adhésive
h: 24 x long: 150 x larg: 900 mm
DBR28 Passe-seuil en caoutchouc 28 mm
h: 28 x long: 200 x larg: 900 mm
Description
DBR28K Passe-seuil en caoutchouc 28 mm, bande adhésive
h: 28 x long: 200 x larg: 900 mm
DBR32 Passe-seuil en caoutchouc 32 mm
h: 32 x long: 200 x larg: 900 mm
DBR32K Passe-seuil en caoutchouc 32 mm, bande adhésive
h: 32 x long: 200 x larg: 900 mm
DBR36 Passe-seuil en caoutchouc 36 mm
h: 36 x long: 200 x larg: 900 mm
DBR36K Passe-seuil en caoutchouc 36 mm, bande adhésive
h: 36 x long: 200 x larg: 900 mm
DBR40 Passe-seuil en caoutchouc 40 mm
h: 40 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR40K Passe-seuil en caoutchouc 40 mm, bande adhésive
h: 40 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR44 Passe-seuil en caoutchouc 44 mm
h: 44 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR44K Passe-seuil en caoutchouc 44 mm, bande adhésive
h: 44 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR48 Passe-seuil en caoutchouc 48 mm
h: 48 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR48K Passe-seuil en caoutchouc 48 mm, bande adhésive
h: 48 x long: 250 x larg: 900 mm
DBR52 Passe-seuil en caoutchouc 52 mm
h: 52 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR52K Passe-seuil en caoutchouc 52 mm, bande adhésive
h: 52 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR56 Passe-seuil en caoutchouc 56 mm
h: 56 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR56K Passe-seuil en caoutchouc 56 mm, bande adhésive
h: 56 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR60 Passe-seuil en caoutchouc 60 mm
h: 60 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR64 Passe-seuil en caoutchouc 64 mm
h: 64 x long: 350 x larg: 900 mm
DBR68 Passe-seuil en caoutchouc 68 mm
h: 68 x long: 350 x larg: 900 mm
DBR72 Passe-seuil en caoutchouc 72 mm
h: 72 x long: 350 x larg: 900 mm
DBR60K Passe-seuil en caoutchouc 60 mm, bande adhésive
h: 60 x long: 300 x larg: 900 mm
DBR64K Passe-seuil en caoutchouc 64 mm, bande adhésive
h: 64 x long: 350 x larg: 900 mm
DBR68K Passe-seuil en caoutchouc 68 mm, bande adhésive
h: 68 x long: 350 x larg: 900 mm
DBR72K Passe-seuil en caoutchouc 72 mm, bande adhésive
h: 72 x long: 350 x larg: 900 mm
DBRS25 Passe-seuil en caoutchouc 25 mm, côtés biseautés
h: 25 x long: 210 x  larg: 1105 mm, 5 kg
DBRS38 Passe-seuil en caoutchouc 38 mm, côtés biseautés
h: 38 x long: 320 x larg: 1105 mm,9 kg
DBRS50 Passe-seuil en caoutchouc 50 mm, côtés biseautés
h: 50 x long: 410 x larg: 1105 mm, 12 kg
DBRS65 Passe-seuil en caoutchouc 65 mm, côtés biseautés
h: 65 x long: 420 x larg: 1105 mm, 15 kg
DBRS75 Passe-seuil en caoutchouc 75 mm, côtés biseautés
h: 75 x long: 460 x larg: 900 mm, 15 kg
DBRS90 Passe-seuil en caoutchouc 90 mm, côtés biseautés
h: 90 x long: 535 x larg: 900 mm, 19 kg
DBRS100 Passe-seuil en caoutchouc 100 mm, côtés biseautés
h: 103 x long: 610 x larg: 900 mm, 23 kg
DBRS125 Passe-seuil en caoutchouc 125 mm, côtés biseautés
h: 125 x long: 800 x larg: 900 mm, 33,5 kg
DBRS150 Passe-seuil en caoutchouc 125 mm, côtés biseautés
h: 150 x long: 1000 x larg: 900 mm, 50 kg
Jan Samijnstraat 25 9050 Gent - België +32 (0)9 227 71 74 info@metra.be www.metra.be